quinta decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,37
sexta decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 2
septima decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 6
octava decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 8
nona decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,11
vicesima prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,16
vicesima secunda ode (L.3) Sapphicum M (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,20
vicesima tertia ods (L.3) Asclepiadeum M (ASCL ST IV) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,23
vicesima quarta ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,25
vicesima quinta ode (L.3) Asclepiadeum M habet, quod singulis versibus (ASCL 12S) scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,29
Prima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,32
secunda oda (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,33
per binos versus tripodia (dactylice= GLYC) et penthemimeres (ASCL 12S) scanditur (ASCL ST IV)	: DIOM ,AG 3, 526,38
quarta oda (L.4) Alcaicium metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 2
quinta oda (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 4
sexta oda (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 7
s.ptima oda (L.4) Archilochium metrum (ARCH ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 9
octava oda (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos V penthemimeres (ASCL) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,15
nona oda (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,17
decima oda (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos versus (Asclepiadeos) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,19
undecima oda (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,21
duodecima oda (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus...scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,24
tribus (V) penthemimeres (ASCL 12S), quarto tripodia dactylice (GLYC), scanditur (ASCL ST II)	: DIOM ,AG 3, 527,24
tertia decima oda (L.4) metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quaternos V scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,26
quarta decima oda (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,29
quinta decima oda (L.4) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,32
Prim' oda (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,35
unus (IAEP ST I versus) TA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas	: DIOM ,AG 3, 528, 1
alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimeter, si compositis P scandatur	: DIOM ,AG 3, 528, 2
ut hexametrum (IA) facias, sic scandas, "ibis, Libur,nis in, ter al,ta na,vium"	: DIOM ,AG 3, 528, 2
secunda oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,12
tertia oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,14
quarta oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,16
quinta oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,18
sexta oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,20
septima oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,22
octava oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,24
nona oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,26
decima oda (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,28
per binos versus scanditur (ARCH ST III)...primus hexameter vel trimeter iambicus est	: DIOM ,AG 3, 528,31
scanditur autem (elegiambus) sic, "scribere, versicu,los. amore per,cussum, gravi"	: DIOM ,AG 3, 528,36
duodecima oda (L.5) Archilochium metrum (ALCM ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529, 2
per binos versus scanditur (Archilochia strophe II), ex quibus unus hexameter heroicus est	: DIOM ,AG 3, 529, 6
scanditur... (iambelegus) sic, "nives,que de,ducunt, Iovem, nunc mare, nunc silu,ae"	: DIOM ,AG 3, 529,10
per binos versus scanditur (PYTH ST I)...unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter	: DIOM ,AG 3, 529,13
quinta decima oda (L.5) hoc idem metrum (Pythiambica ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,16
septima decima oda (L.5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,20
ut supra diximus scanditur (Sapphica strophe I)	: DIOM ,AG 3, 529,24
per binos versus scanditur (ASCL ST III)...tripodia dactylice..penthemimeres (ASCL 12S)	: diom ,AG 3, 521,18